[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 682/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue limpeza em área localizada no Centro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a limpeza necessária na área que vai da Rua Inácio Antônio até a Avenida Corifeu de Azevedo Marques, região Central da cidade.

Justificativa:

Moradores próximos alegam que, a invasão de insetos, animais peçonhentos e roedores esta se tornando um problema crônico, doenças como leptospirose, transmitida pela urina do rato já foi diagnosticada, crianças já foram picadas por escorpiões, aranha encontrada próximo à cama de uma senhora e o número de reclamações de ratos invadindo residências é difícil enumerar. A limpeza do local é necessária e urgente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de fevereiro de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.png
PROTOCOLO 1204/2014 - 14/02/2014 12:13

image2.jpeg

image10.jpeg